Usr: Supervisor
Rep: rpiEstadoPresupuestoEgresos_CL2

GUERRERO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/ene./2021 Al 30/sep./2021

FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL IMPUESTO SOBRE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
nddetec

Fecha y | 08/feb./2022

hora de Impresion

11:26 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gasto Corriente

$2,180,000.00

$0.00

$2,180,000.00

$554,122.04

$554,122.04

$1,625,877.96

Total del Gasto

/| $2180,000.00

$0.00

$2,180,000.00

$554,122.04

$554,122.04

$1,625,877.96
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BANCOMER SA FIDEICOMISO PARA
LA ADMON DEL IMPUESTO SOBRE LA
PRESTACION DE SERVS DE HUSPEDAJE
DE TAXCO DE ALARCON, GUERRERQ

s BFF000120TXx9
LOS PLATEROS #1, INT.
CONVENCIONES, COL. LA FLORI%%?ZJ?’%&EZS
TAXCO DE ALARCON, GUERRERO
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